

Příloha č. 3

Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

Uchazeč v dále uvedené smlouvě řádně a správně doplní údaje na šedě vyznačených místech dle své předkládané nabídky

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel

Obec Jezdkovice

Sídlo: Jezdkovice 32, 747 55 Jezdkovice
IČ: 00849952
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Věra Burdová, starostka
Oprávněná osoba ve věcech technických:
TDS:
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1842756319/0800
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel

Zhotovitel: **Jurčík – stavebnictví s. r. o.**
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v **Ostravě** oddíl C, vložka 41068.
v Živnostenském rejstříku Městský úřad Bruntál.
Sídlo: **Příčná 173, 793 12 Horní Benešov**
IČ: **26876574**
DIČ: **CZ26876574**
Bankovní spojení: **KB Opava**
Číslo účtu: **43-19690267/0100**
Zastoupen: **Ing. Františkem Jurčíkem**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **Ing. František Jurčík**
Kontaktní osoby ve věcech technických: **Ing. František Jurčík**

dále jen „Zhotovitel“

Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“.

Článek I. Předmět smlouvy

DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je komplexní provedení stavby:

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele kompletní dílo, kterým je zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem

„Energetické úspory v zámku Jezdkovice – Etapa A“,

(výměna oken a zateplení stropu nad II. NP)

podle

projektové dokumentace (dále jen projekt – Energetické úspory v zámku Jezdkovice, Ing.arch.

Petr Mlýnek, ČKA 03331, IČO 70606269, a t e l i é r Z ó n a).

1.2. Předmět díla dále tvoří:

- Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve 2 vyhotoveních;
Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, atd. doloží Zhotovitel při předání a převzetí díla.
- Celkový úklid díla před předáním a převzetím;
Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčištění díla před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací a uvedení okolí stavby do stavu podle zadávací dokumentace (pokud je okolí stavby řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou dokumentací řešeny).

1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v člancích 1.1. – 1.2. budou provedeny v rozsahu a podle:

- podmínek veřejné zakázky (zadávací dokumentace, se kterou byl zhotovitel seznámen v rámci zadávacího řízení);
- projektové dokumentace;
- položkového rozpočtu – výkazu výměr, zpracovaného projektantem jako součást zadávací dokumentace, oceněného Zhotovitelem (dále jen rozpočet);
- nabídky Zhotovitele předložené Objednateli Zhotovitelem jako uchazečem v zadání veřejné zakázky (dále jen nabídka)

Uvedený rozpočet, projektová dokumentace, zadávací dokumentace a nabídka jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje výše uvedená zadávací dokumentace, včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v člancích 1.1. – 1.3. tvoří předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován jako dílo.

1.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými standardy, které jsou součástí zadávací dokumentace.

1.5. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

1.6. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech:

- vlastní text této smlouvy o dílo;
- rozpočet;
- zadávací dokumentace;
- nabídka;
- protokol o předání a převzetí staveniště;
- seznam poddodavatelů.

1.7. Realizace smlouvy o dílo je podmíněna vydáním právního aktu (Rozhodnutí o poskytnutí dotace) ze strany poskytovatele dotace (SFŽP ČR). Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než:

- poskytovatel dotace vydá právní akt - Rozhodnutí o poskytnutí dotace a zároveň
- bude zhotoviteli doručena výzva objednatele k plnění, tj. výzva k převzetí staveniště.

Článek II. Doba plnění

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

2.1.1. předání a převzetí staveniště

Zhotovitel je povinen převzít staveniště dne na základě písemného vyzvání zadavatele, nejpozději však do 10 kalendářních dnů.

2.1.2. zahájení provádění díla

V následujícím dni ode dne předání a převzetí staveniště.

2.1.3. řádné ukončení a předání díla: do 30. 6. 2023

Článek III. Místo plnění

3.1. Jezdkovice, parc. č. 1, 2 a 7/1 k.ú. Jezdkovice

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podáním nabídky seznámil se všemi okolnostmi a veškerými technickými, kvalitativními a jinými podmínkami, v daném místě a čase nezbytnými pro realizaci díla, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít vliv na cenu nabídky a dobu realizace díla, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto skutečnosti Zhotovitel zahrnul do cenové nabídky a rozpočtu, který byl zpracován jako zaručený a úplný. Veškeré materiály, suroviny a dodávky potřebné k realizaci díla dle této smlouvy zajišťuje Zhotovitel a jejich cena je zahrnuta v celkové ceně díla. Součástí díla je rovněž odklizení sutí, vybouraných materiálů a odpadů, jejich uložení na skládce, což bude potvrzeno předložením příslušných dokladů z této skládky a potvrzením stavebního dozoru, a náklady na spotřebované energie (voda, plyn, elektřina, atd.).

3.3. Zhotovitel prohlašuje, že po řádné a důkladné prohlídce místa staveniště nezjistil, že by při provádění díla měla vyvstat potřeba jakýchkoli činností do rozpočtu nezahrnutých a současně konstatuje, že neexistují okolnosti a není potřeba činností, které nejsou předvídatelné v době uzavření smlouvy.

Článek IV. Cena díla

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení §2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

3 145 664,09, Kč

4.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené v článku 4.1. částku

660 589,46, Kč

4.3. Dohodnutá celková cena díla (součet ceny uvedené v člancích 4.1. + 4.2.) činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

CELKEM 3 806 253,55,-Kč

(slovy: třimilionyosmssetšesttisícdvěstěpadesáttřikorunčeskýchpadesátpěthaléřů).

4.4. V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se ucházel o tuto veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle zadávací dokumentace. Zhotovitel

potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, včetně (nikoliv však pouze) nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávky elektřiny, vodného a stočného, odvozu a likvidace odpadů, poplatků za skládky, nákladů na uzavírky komunikací a povolení veřejného užívání komunikací, nákladů na používání strojů, služeb, střežení staveniště, úklidu staveniště a přilehlých ploch, dopravního značení, nákladů na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, veškerých správních poplatků, nákladů na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, bankovních záruk, daní, cel, správních poplatků, poplatků za zábor veřejných ploch, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, náklady na účast, přesazení zeleně, provedení sond, vytýčení inženýrských sítí, vytýčení stavby, provizorní rozvody, zimní opatření, šetrné odstranění, demontáž a náhrada škod majetku třetích osob, apod.

- 4.5.** Cena díla byla ustanovena na základě položkového rozpočtu, který je daný bez výhrad a zaručeně úplný, ustanovení dle § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se nepoužije, a proto Objednatel předem a písemně neodsouhlasené změny ceny Zhotovitelem provedených prací, výkonů nebo dodávek materiálu a výrobků, nemohou být Zhotovitelem vůči Objednateli nárokovány. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností.
- 4.6.** Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech:
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty;
 - objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- 4.7.** V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
- 4.8.** V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna stanovena na základě jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě URS z roku 2020/2 snížené o 5%.
- 4.9.** Ocenění případných dodatečných stavebních prací bude uvedeno ve shodné struktuře a formátu jako položkový rozpočet stavby.

Článek V. Platební podmínky

- 5.1.** Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.
Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatel a technickým dozorem potvrzených provedených prací (bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný). Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele předá Zhotovitel TDI vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatel. Splatnost faktur je 30 kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli.
- 5.2.** Objednatel proplatí konečnou fakturu po předání díla bez vad a nedodělků.
- 5.3.** Faktura Zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- číslo smlouvy
 - číslo faktury
 - den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - název, sídlo, IČ, DIČ Objednatel a Zhotovitel
 - označení banky a číslo účtu Zhotovitel
 - označení díla
 - identifikaci Zhotovitel podle Obchodního nebo Živnostenského rejstříku
 - celkový soupis provedených prací (vycházející z rozpočtu) :
 - ⇒ počet měrných jednotek provedených v průběhu etapy, na který je vystavena faktura Zhotovitel
 - soupis provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole před vystavením faktury, bude předložen TDS v tištěné podobě a formou výstupu z rozpočtového softwaru, který bude ve shodné struktuře a formátu jako byl smluvní rozpočet stavby.
 - razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitel
 - číslo projektu stanovené poskytovatelem dotace
- 5.4.** Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v článcích 5.1. a 5.3. této smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.1. této smlouvy. Rovněž tak zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitel za

vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.1. této smlouvy.

- 5.5.** Faktura kromě údajů uvedených v článku 5.3. bude obsahovat celkovou cenu bez DPH a s DPH s uvedením procentní výše DPH.
- 5.6.** V případě uplatnění smluvní pokuty podle článku XIV. této smlouvy bude smluvní pokuta započítána na splatnou fakturu.
- 5.7.** Objednatel, který zdanitelná plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba nepovinná k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesená daňová povinnost dle zákona o DPH v platném znění.

Článek VI. Bankovní záruky

6.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek tyto bankovní záruky:

- a) Bankovní záruka č. 1 - za řádné provedení díla.
- b) Bankovní záruka č. 2 - za kvalitu díla.

6.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy předloží bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek a doby plnění díla) ve výši odpovídající 2 % z celkové ceny díla, tj. ve výši 76 125,07,- Kč. V případě prodloužení s předložením bankovní záruky o více než 14 kalendářních dnů vzniká objednateli nárok na odstoupení od smlouvy. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Bankovní záruka bude v platnosti po dobu plnění dle této smlouvy.

6.3. Nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne dokončení díla dle této smlouvy předloží zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši odpovídající 5% z celkové ceny díla, tj. ve výši 190 312,68,- Kč. Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu nejdelší Záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí Záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

6.4. V případě jakékoli změny doby provedení díla nebo záruční doby díla je zhotovitel povinen platnost odpovídající záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla nebo běhu záruční doby.

6.5. Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně nezdůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly.

Článek VII. Staveniště

7.1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

7.1.1. Staveništěm se rozumí prostor určený v technickém řešení provádění díla. O předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými zástupci obou stran.

7.1.2. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho předání Objednateli.

7.2. VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ

Staveniště bude vymezeno zadavatelem před zahájením stavby s ohledem na provoz areálu. Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za:

7.2.1. správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla;

7.2.2. zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této smlouvě uvedených.

7.2.3. Zhotovitel si zabezpečí na vlastní náklady vytýčení inženýrských sítí na staveništi.

7.3. ÚKLID STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely, při provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpady a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDS doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.

7.4. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je povinen nejpozději v den předání díla staveniště zcela vyklidit a uklidit.

7.5. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

7.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění vad a nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily:

7.5.1.1. provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu a jejich bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění zakázky v rozsahu určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy o ochraně životního prostředí;

7.5.1.2. přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly v souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článků 6.5.1.1. a 6.5.1.2., a to v rozsahu, ve kterém je za toto narušení sám odpovědný.

7.5.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho subdodavateli či osob, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných dopravních prostředků a omezení a rozložení dopravovaných nákladů tak, aby případné poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na nejmenší možnou míru.

7.5.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých úprav na pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. Zhotovitel je povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele za všechny nároky z titulu škod na pozemních komunikacích způsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli, a zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu.

7.5.4. Dojde-li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškození jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, podílejících se na provádění díla, materiálu anebo zařízení určených k zabudování do díla, strojů a pomocných stavebních prostředků, zařízení staveniště atd., je Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo jakmile vůči němu někdo vznesl jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní komunikace. Je-li podle právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit dopravce za škodu způsobenou na komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady vynaložené v této souvislosti.

7.5.5. Zhotovitel uvědomí a dohodne podmínky zabezpečení vjezdu na pozemky občanů sousedících se staveništěm. V případě komplikací si vyžádá součinnost Objednatele.

Článek VIII. Stavební deník

8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli.

8.2. Zázpisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládají nárok na změnu této smlouvy.

- 8.3** Zápis do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze osoba k tomu oprávněná dle příslušných právních předpisů, tj. objednatel případně jím pověřený zástupce, osoba pověřená výkonem technického dozoru investora, osoba pověřená výkonem BOZP, přímý zpracovatel projektové dokumentace (autorský dozor) nebo oprávněné orgány státní správy (stavební dohled aj.).

Článek IX. Provádění díla

- 9.1.** Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat zadávací dokumentaci a této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užití technologie a za koordinaci různých částí díla a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.
- 9.2.** Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla a za to, že pravidla, regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento účel povinen zejména (nikoliv však pouze):
- 9.2.1.** učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno,
 - 9.2.2.** zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřejného pořádku,
 - 9.2.3.** učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla.
- 9.3.** Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasných konstrukčních či jiných dočasných vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly zaručeny bezpečné a i jinak náležité výsledky.
- 9.4.** Zhotovitel bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně srovnávat postup prací tak, aby zaručoval dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup provádění díla ve vztahu k termínům zhotovení díla je povinen informovat Objednatele a TDS v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění vyplynou.
- 9.5.** S ohledem na dodržování termínu plnění podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel zavazuje pro všechny etapy provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny termíny provádění díla.
- 9.6.** Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové dokumentace či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají a jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady.
- 9.7.** Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doložit popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla a to vždy před zahájením prací. Na výzvu TDS je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si TDS nebo Objednatel výslovně vyžádá a to bez vlivu na změnu ceny díla.
- 9.8. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA**
- 9.8.1.** Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen pověřit osobu, oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona a podle plánu jakosti Zhotovitele. Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet způsobilých spolupracovníků.

- 9.8.2.** Dozor Zhotovitele bude pro Objednatele a TDS přijatelný a nebude po dobu realizace předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných důvodů, avšak vždy po předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele s TDS. Osoba pověřená dozorem Zhotovitele bude jmenována nejpozději do termínu předání staveniště.
- 9.8.3.** Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele na místě díla a pokyny, které jí budou předány TDS, budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně ve stavebním deníku.
- 9.9.** Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště.
- 9.10.** Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro zpracování dokumentace skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude v průběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole TDS.
- 9.11.** Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních tak i u poddodavatelů. U pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost Objednatele předkládat před započítím takovýchto prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace).

Článek X. Práva a povinnosti Objednatele

- 10.1.** Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověří osobu pro výkon funkce technického dozoru stavebníka (TDS). Tato osoba bude jmenována nejpozději do termínu předání staveniště.
- 10.2.** Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich výroby.
- 10.3.** Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami nebo schvalováním, bude-li to požadovat TDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze zákonů, vyhlášek či nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci o jejich vykonání. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a včas písemně TDS vyrozumět o místě a čase jejich konání. TDS průběžně kontroluje provádění prací a uplatňování postupů, stanovených plánem jakosti Zhotovitele a to včetně záznamů o nich – zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních, mezioperačních a výstupních kontrol, aniž by byl zodpovědný za plnění jakýchkoli povinností Zhotovitele.
- 10.4.** Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, je Zhotovitel na pokyn TDS povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu.
- 10.5.** Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k závěru, že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel.

10.6. Práva a povinnosti TDS

- 10.6.1.** TDS jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou a vyhotovením zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a touto smlouvou. Za tím účelem bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné, výjimečně (jen v případě nutnosti) ústní pokyny a příkazy. Zhotovitel je povinen tyto pokyny a příkazy akceptovat. Byl-li TDS vydán ústní pokyn, který jím byl do sedmi dnů písemně potvrzen, bude mít platnost písemného pokynu.
- 10.6.2.** TDS bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo náprav vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za vady a o poskytnutí záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla. Objednatelovy pokyny budou Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn jednat jménem Objednatele pouze v rozsahu zadávací dokumentace a této smlouvy, nebude-li rozsah zmocnění výslovně písemně upraven jinak.
- 10.6.3.** TDS bude dozírat na jakostní a množství soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového, materiálového a technologického řešení) se zadávací dokumentací, nebude však zodpovědný za

používání stavebních prostředků, metod, technik a technologických postupů, nebude jejich používání kontrolovat, ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování bezpečnosti práce požadované pro danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo běžnými stavebními postupy.

10.6.4. TDS bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat zadávací dokumentaci a této smlouvě, popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich průběhu a upozornit Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou převzaty. TDS má právo, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu nebo zkoušku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování zadávací dokumentace a této smlouvy, ať bylo zkoušené dílo či jeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, či nikoliv.

10.6.5. Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud:

10.6.5.1. jsou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech a technických normách;

10.6.5.2. se s nimi počítá ve smlouvě natolik podrobně a určitě, aby mohl Zhotovitel zahrnout cenu za tyto kontroly a zkoušky do svého rozpočtu a přihlídnout k nim ve své nabídce;

10.6.5.3. se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné plnění Zhotovitele nebo pokud plnění Zhotovitele je prováděno v rozporu se zadávací dokumentací, právními předpisy, technickými normami a touto smlouvou.

10.6.6. TDS prověří Zhotovitelem předložená data výrobků, materiálů a vzorků v souvislosti se zadávací dokumentací a touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny.

10.6.7. TDS bude připravovat změny zakázky ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy o změnách a doplňcích díla.

10.6.8. TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data podstatného dokončení a předání díla v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se osvědčování (ověřování) plateb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci vyžadované touto smlouvou a poskytnuté Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k odsouhlasení.

10.6.9. TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasovat žádné změny věcného rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených v této smlouvě. Tyto úkony je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná jednat za Objednatele.

10.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek XI. Povinnosti Zhotovitele

11.1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při operativních kontrolách stavby. Zhotovitel předá TDS a Objednateli výtisk harmonogramu prací.

11.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla.

11.3. Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy.

11.4. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů.

11.5. Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.

11.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně způsobilými osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek.

11.7. Zhotovitel se zavazuje konzultovat s Objednatelem výběr poddodavatelů na ty části stavby, u nichž si to Objednatel předem písemně vyhradí.

11.8. U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost předložit výrobní dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDS a autorskému dozoru projektanta.

- 11.9.** V případě, že Zhotovitel bude požadovat specifikaci projektu, upřesnění použitých materiálů, vzorů, barvy a podobně, učiní tak písemně se specifikací nabízené alternativy, její ceny a vlivu na termín dokončení díla, resp. harmonogramu prací. Pokud nebude jeden z prvků – cena nebo termín upřesněn, má se za to, že platí projekt, rozpočet a tato smlouva.
- 11.10.** Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob (poddodavatelů), jejichž závazný seznam tvoří přílohu č. 3b) této smlouvy.
- 11.11.** Pokud dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí být stejným způsobem a v minimálně stejném rozsahu prokázána kvalifikace i u takto nahrazeného poddodavatele. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením části díla další osobou (poddodavatele) bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě, že tento souhlas objednatel udělí, poddodavateli mohou to být pouze osoby s dostatečnou odbornou způsobilostí, zkušenostmi a vybavením. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za své případné poddodavatele, za plnění poddodavatelů a za škody způsobené jejich činnostmi nebo nečinnostmi, a je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

Článek XII. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu

Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel.

Článek XIII. Předání díla

- 13.1.** Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně jeho části na staveništi za účasti TDS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně zmocněných osob.
- 13.2.** Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel nejpozději 7 dnů předem oznámí písemně TDS, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a přejímací řízení.
- 13.3.** Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních veškeré nezbytné doklady, zejména:
- doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;
 - zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;
 - zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů;
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
 - záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení;
 - doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
 - předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení obsluhy;
 - doklady o individuálním vyzkoušení;
- pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady týkající se takové části díla.
- 13.4.** Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá žádné vady a nedodělky a Zhotovitel nahradil případné škody vzniklé při zhotovení díla, za něž odpovídá.

Článek XIV. Odpovědnost za vady

- 14.1.** Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
- 14.2.** Záruční doba na dílo činí 60 měsíců a počíná běžet ode dne předání a převzetí díla, resp. jeho poslední části. V této době zodpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.
- 14.3.** Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále Zhotovitel přebírá závazek a odpovědnost za vady díla, které se na díle vyskytnou v průběhu záruční doby. V případě vytčení vady se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná běžet znovu až ode dne převzetí opraveného reklamovaného díla Objednatel nebo ode dne, kdy smluvní strany vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace (uplatňování práv z odpovědnosti za vady) jiným způsobem, na kterém se smluvní strany písemně shodnou. S výjimkami uvedenými v bodě 13.4. této smlouvy odpovídá Zhotovitel za vady díla podle této smlouvy bez možnosti liberace z jakéhokoliv důvodu.
- 14.4.** Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatel v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatel upozornil a Objednatel na jejich použití trval.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Záruka se dále nevztahuje na vady díla vzniklé poškozením díla způsobeným třetími osobami anebo Objednatelem při užívání díla v rozporu s návodem k použití a údržbě díla, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady díla. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že cena díla zahrnuje i cenu (včetně výměny) rychle se opotřebujících částí díla, které se opotřebují do skončení záruční doby; tj. po dobu záruky budou tyto opotřebované části díla vyměněny, přičemž Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení a Objednatel neuhradí Zhotoviteli jakoukoli dodatečnou úhradu nebo dodatečné náklady Zhotovitele s dodáním a výměnou opotřebovaných částí díla.

- 14.5.** Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci uvést volbu svého nároku z vad díla.
- 14.6.** Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad do 3 dnů od doručení reklamace vady Zhotoviteli (pokud se smluvní strany nedohodnou jinak) a do 5 dnů od doručení reklamace vady je Zhotovitel povinen proces odstranění vady ukončit.
- 14.7.** Ustanovení § 2630 odst. 2 občanského zákoníku se pro závazek z této smlouvy nepoužije.

Článek XV. Smluvní pokuty

- 15.1.** V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinností stanovených v článcích 2.1.1 - 2.1.3. této smlouvy je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 15.2.** V případě prodlení Zhotovitele s nástupem k odstranění vad je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení s nástupem k odstranění vad.
- 15.3.** V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady dle bodu 14.6. této smlouvy je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení s odstraněním vady.
- 15.4.** Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.
- 15.5.** V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době Objednateli, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.
- 15.6.** V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.
- 15.7.** V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každého takto zjištěného poddodavatele.
- 15.8.** Za prodlení objednatel s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
- 15.9.** K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel výhradně podle vlastního uvážení oprávněn použít:
- písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty,
 - odpočet od úhrady ceny za dílo nebo jeho část, formou vzájemného zápočtu,
 - právo z bankovních záruk podle článku IV. smlouvy.

Článek XVI. Odstoupení od smlouvy

- 16.1.** Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstoupení platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 16.2.** Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
- zastavení či přerušení prací Zhotovitelem bez předchozího odsouhlasení Objednatelem na více než 7 dnů;
 - prodlení Zhotovitele se splněním některého termínu delším než 3 dny, nebo s termínem předání díla či jeho některé části delším než 5 dnů;
 - prováděním díla v rozporu s touto smlouvou;

Článek XVII. Ochrana informací

- 17.1.** Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu Objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo Zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.
- 17.2.** Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně - technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy.

Článek XVIII. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, pojištění díla

Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy je od počátku Objednatel. Po předání stavení Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem.

18.1. POJIŠTĚNÍ

- 18.1.1.1.** Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 4.500.000,- Kč, a jejíž prostou kopii nebo prostou kopii pojistného certifikátu je zhotovitel povinen předložit před podpisem této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do doby protokolárního předání díla bez vad a nedodělků bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.
- 18.1.1.2.** Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo opominutím objednatel nebo jeho pracovníků. Zhotovitel je povinen odškodnit objednatel za všechny nároky a náklady, které by mu vznikly v souvislosti s takovým pracovním úrazem.
- 18.1.1.3.** Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen pojišťovatele včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto smlouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného.
- 18.1.1.4.** V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistku v požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu plné znění pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových pojistných smluv a takové výdaje započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele dle této smlouvy za objednatel, nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo.
- 18.1.1.5.** V případě, že objednatel nebo zhotovitel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek.

18.2. NÁHRADA ŠKODY

Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za případné škody způsobené vadným provedením díla po dobu 5-let od data předání poslední části díla.

Článek XIX. Závěrečná ustanovení

- 19.1.** Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré písemné dokumenty vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDS a Objednatele.
- 19.2.** Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení.
- 19.3.** Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
- 19.4.** Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
- 19.5.** Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

- 19.6.** Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této smlouvy dojde navrhovateli.
- 19.7.** Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha číslo 3a) - ROZPOČTY – oceněné výkazy výměr
příloha číslo 3b) – SEZNAM PODDODAVATELŮ
- 19.8.** Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechno mezi smluvními stranami ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými předpisy.
- 19.9.** Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost má také každý poddodavatel zhotovitele.
- 19.10** Veškeré případné dodatky, vedlejší ujednání anebo přílohy vyžadují písemnou formu.
- 19.11.** Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.
- 19.12** Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2027. Zároveň je povinen do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy, Státní fond životního prostředí) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provádění kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

V Jezdkovicích dne

V dne.....

za Objednatele
Věra Burdová, starostka

za Zhotovitele
Ing. František Jurčík

PŘÍLOHY

- 3a) Rozpočty
3b) Seznam poddodavatelů

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-Mlynek-01
Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

KSO:
Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel:
Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

IČ: 26876574
DIČ: CZ 26876574

Projektant:
ing. arch.Petr Mlýnek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Katerinec

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-

Cena bez DPH	3 145 664,09
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 145 664,09	660 589,46
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 806 253,55
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-Mlynek-01

Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

Datum:

27. 10. 2020

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

Projektant:

ing. arch.Petr Mlýnek

Uchazeč: Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel:

Katerinec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 145 664,09	3 806 253,55	
01	ENERGETICKÉ ÚPRAVY OBJEKTU	3 120 660,09	3 775 998,71	STA
01.1	Výměna oken	2 398 109,01	2 901 711,90	Soupis
01.2	Zateplení stropu nad 2.NP	722 551,08	874 286,81	Soupis
08	Vedlejší a ostatní náklady	25 004,00	30 254,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt:

01 - ENERGETICKÉ ÚPRAVY OBJEKTU

Soupis:

01.1 - Výměna oken

KSO:

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel:

Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

IČ:

26876574

DIČ:

CZ 26876574

Projektant:

ing. arch.Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Katerinec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 398 109,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 398 109,01	21,00%	503 602,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 901 711,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt:

01 - ENERGETICKÉ ÚPRAVY OBJEKTU

Soupis:

01.1 - Výměna oken

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

Projektant: ing. arch.Petr
Mlýnek

Uchazeč: Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel: Katerinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 398 109,01

HSV - Práce a dodávky HSV

731 601,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce	199 139,01
61 - Úprava povrchů vnitřních	210 575,18
62 - Úprava povrchů vnějších	50 681,88
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 057,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 883,38
94 - Lešení a stavební výtahy	57 346,25
96 - Bourání konstrukcí	108 833,37
997 - Přesun sutě	30 587,35
998 - Přesun hmot	41 497,76

PSV - Práce a dodávky PSV

1 666 507,43

766 - Konstrukce truhlářské	1 524 455,89
767 - Konstrukce zámečnické	42 124,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	72 543,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 383,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt: 01 - ENERGETICKÉ ÚPRAVY OBJEKTU

Soupis: 01.1 - Výměna oken

Místo:	parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice	Datum:	27. 10. 2020
Zadavatel:	Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32	Projektant:	ing. arch.Petr Mlýnek
Uchazeč:	Jurčík-stavebnictví s.r.o.,	Zpracovatel:	Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 398 109,01

D	HSV	Práce a dodávky HSV	731 601,58
D	3	Svislé a kompletní konstrukce	199 139,01
1	K	310237251 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus3,000528,001 584,00
VV		"1.NP."	
VV		"sýpka" 3	3,000
2	K	310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m30,6844 170,002 852,28
VV		"1.NP."	
VV		"sýpka" 1,20*1,90*0,30	0,684
3	K	311234111 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm	m28,5961 890,0016 246,44
VV		"1.NP."	
VV		"128" 3,84*2,69-1,02*1,70	8,596
4	K	317168053 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus5,000488,002 440,00
VV		"1.NP." 5	5,000
5	K	317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m35,6675 220,0029 581,74
VV		"mezi uhlíky 60/60/6 mm	
VV		(1,45*43+1,45*1+1,40*2+1,40*9+1,56)*0,45*0,15	5,451
VV		"l.č.140"	
VV		1,60*0,45*0,15*2	0,216
VV		Součet	5,667
6	K	317235811R01 Doplnění zdiva kleneb nad okny s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m30,72620 400,0014 810,40
VV		"klenby v sýpce	
VV		"1NP" 1,59*0,45*0,15*5*0,75	0,402
VV		"2.NP." 1,60*0,45*0,15*6*0,50	0,324
VV		Součet	0,726
7	K	317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t0,94542 900,0040 540,50
VV		"úhlíky 60/60/6 mm	
VV		(1,45*43+1,45*1+1,40*2+1,40*9+1,56)*2*5,42*0,001*1,08	0,945
8	K	317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t0,09939 100,003 870,90
VV		"l.č.140" 1,60*2*2*14,30*0,001*1,08	0,099
9	K	317998114 Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm	m1,50068,40102,60
VV		"1.NP." 1,50	1,500
10	K	346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m20,896643,00576,13
VV		"l.č.140" 1,60*2*0,14*2	0,896
11	K	349231811 Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m291,377947,0086 534,02
VV		"po vybourání špaletového okna	
VV		1,87*0,45*2*43	72,369
VV		1,58*0,45*2*1	1,422
VV		1,25*0,45*2*2	2,250
VV		1,43*0,45*2*9	11,583
VV		0,99*0,45*2*1	0,891
VV		1,58*0,45*2	1,422
VV		1,60*0,45*2*1	1,440
VV		Součet	91,377

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 61			Úprava povrchů vnitřních	210 575,18			
12	K	611142001R01	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do hrubé omítky ostění	m2	48,456	254,00	12 307,82
VV			"mezi okny				
VV			(1,45*43+1,45*1+1,40*2+1,40*9+1,56)*0,60	48,456			
13	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	287,344	690,00	198 267,36
VV			"mezi nová křídla				
VV			(1,17+1,82*2)*0,45*43	93,074			
VV			(1,17+1,58*2)*0,45*1	1,949			
VV			(1,10+1,22*2)*0,45*2	3,186			
VV			(1,19+1,43*2)*0,45*9	16,403			
VV			(1,36+0,99*2)*0,45*1	1,503			
VV			(1,58+1,70*2)*0,45*2	4,482			
VV			(1,60+2,94*2)*0,45*1	3,366			
VV			Mezisoučet	123,963			
VV			"uvnitř místností				
VV			(1,70+2,93*2)*0,225*43	73,143			
VV			1,44*0,83*43	51,394			
VV			(1,65+2,71)*0,225*1	0,981			
VV			1,40*0,83*1	1,162			
VV			(1,60+2,26*2)*0,225*2	2,754			
VV			1,35*0,83*2	2,241			
VV			(1,55+2,26*2)*0,225*9	12,292			
VV			1,30*0,83*9	9,711			
VV			(1,36+0,99*2)*0,225	0,752			
VV			1,10*0,83	0,913			
VV			(1,50+2,53*2)*0,225*2	2,952			
VV			1,35*0,83*2	2,241			
VV			(1,60+2,94*2)*0,225	1,683			
VV			1,40*0,83	1,162			
VV			Mezisoučet	163,381			
VV			Součet	287,344			
D 62			Úprava povrchů vnějších	50 681,88			
14	K	612315122	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	73,452	690,00	50 681,88
VV			"Venkovní část kolem oken				
VV			(1,47+1,82)*2*0,20*43	56,588			
VV			(1,47+1,58)*2*0,20*1	1,220			
VV			(1,40+1,22)*2*0,20*2	2,096			
VV			(1,49+1,43)*2*0,20*9	10,512			
VV			(1,76+0,99)*2*0,20*1	1,100			
VV			(1,90+2,94)*2*0,20*1	1,936			
VV			Součet	73,452			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce	12 057,40			
15	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	31,730	380,00	12 057,40
VV			"parapety mezi vnitřním a vnějším oknem				
VV			(1,17*43+1,17*1+1,10*2+1,19*9+1,36*1+1,58*2+1,60*1)*0,45	31,730			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 883,38			
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	213,750	97,70	20 883,38
VV			"pro opravu vnitřních ostění				
VV			"1.NP." (2,50*2+2,50*22+2,50*3)*1,50	101,250			
VV			"2.NP." (2,50*27+2,50*3)*1,50	112,500			
VV			Součet	213,750			
D 94			Lešení a stavební výtahy	57 346,25			
17	K	946112117	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
18	K	946112217	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2117	kus	124,000	290,00	35 960,00
VV			"31 posunutí na 4 dny" 31*4	124,000			
19	K	946112817	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
20	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	213,750	79,00	16 886,25
VV			"pro opravu vnitřních ostění				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.NP." (2,50*2+2,50*22+2,50*3)*1,50		101,250		
	VV		"2.NP." (2,50*27+2,50*3)*1,50		112,500		
	VV		Součet		213,750		
D	96		Bourání konstrukcí				108 833,37
21	K	966032911	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva do 80 mm	m	83,200	46,00	3 827,20
	VV		"parapety mezi vnitřním a vnějším oknem				
	VV		(1,45*43+1,45*1+1,40*2+1,45*9+1,65*1+1,90*1)		83,200		
22	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	23,980	133,00	3 189,34
	VV		"po kastlíkových oknech				
	VV		1,82*0,20*43		15,652		
	VV		1,58*2*0,20*1		0,632		
	VV		1,22*2*0,20*2		0,976		
	VV		1,43*2*0,20*9		5,148		
	VV		0,99*2*0,20*1		0,396		
	VV		2,94*2*0,20*1		1,176		
	VV		Součet		23,980		
23	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	20,213	192,00	3 880,90
	VV		1,17*1,58*1		1,849		
	VV		1,10*1,25*2		2,750		
	VV		1,08*1,30*9		12,636		
	VV		1,36*0,99*1		1,346		
	VV		1,02*1,60*1		1,632		
	VV		Součet		20,213		
24	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	98,784	158,00	15 607,87
	VV		1,17*1,87*43		94,080		
	VV		1,60*2,94*1		4,704		
	VV		Součet		98,784		
25	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,208	193,00	619,14
	VV		0,80*2,04		1,632		
	VV		0,80*1,97		1,576		
	VV		Součet		3,208		
26	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,439	180,00	619,02
	VV		1,37*2,51		3,439		
27	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	294,00	463,34
	VV		0,80*1,97		1,576		
28	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	4,440	135,00	599,40
	VV		"pro okno - sýpka				
	VV		"1.NP." 1,20*1,85		2,220		
	VV		"2.NP." 1,20*1,85		2,220		
	VV		Součet		4,440		
29	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,026	1 130,00	1 159,38
	VV		"pro okno - sýpka				
	VV		"2.NP." 1,20*1,90*0,45		1,026		
30	K	973031825	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	204,180	381,00	77 792,58
	VV		"pro nové ostění oken				
	VV		"po vybourání dvojitého okna				
	VV		(1,87*43+1,58+1,65*2+1,43*9+0,99*1)*2		198,300		
	VV		2,94*2		5,880		
	VV		Součet		204,180		
31	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	4,800	224,00	1 075,20
	VV		"pro okno - sýpka				
	VV		"2.NP." 1,60*3		4,800		
D	997		Přesun sutě				30 587,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	17,486	438,00	7 658,87
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,486	239,00	4 179,15
34	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	227,318	10,40	2 364,11
VV		17,486*13 'Přepočtené koeficientem množství		227,318			
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,373	1 140,00	16 385,22
D		998	Přesun hmot	41 497,76			
36	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	59,709	695,00	41 497,76
D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 666 507,43			
D		766	Konstrukce truhlářské	1 524 455,89			
37	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	38,632	490,00	18 929,68
VV		"odkaz W3" 1,10*1,22*2		2,684			
VV		"odkaz W4" 1,19*1,43*9		15,315			
VV		"odkaz W5" 1,33*0,99*1		1,317			
VV		Mezisoučet		19,316			
VV		"vnitřní a vnější okno					
VV		19,316*2		38,632			
38	K	766621212	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5	m2	208,202	490,00	102 018,98
VV		"odkaz W1" 1,17*1,87*43		94,080			
VV		"odkaz W2" 1,17*1,58*1		1,849			
VV		"odkaz W6" 1,02*1,70*2		3,468			
VV		"odkaz W7" 1,60*2,94*1		4,704			
VV		Mezisoučet		104,101			
VV		"vnitřní a vnější okno					
VV		104,101*2		208,202			
39	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	3,000	977,50	2 932,50
VV		"odkaz D1" 1		1,000			
VV		"odkaz D2" 1		1,000			
VV		"odkaz D3" 1		1,000			
VV		Součet		3,000			
40	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	977,50	977,50
VV		"odkaz D4" 1		1,000			
41	M	611001	Odkaz W1: okno dřevěné velikosti 1170 x 1870 mm, složené z okna vnějšího a vnitřního, materiál MODŘÍN, Vnější okno s jednoduchým zasklením, ven otvíravé, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlů, okno bude vybaveno nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou opatřenou nátěrem v odstínu RAL , povrchová úprava rámu i křídel bude lazurovacím nátěrem , Vnitřní okno zaskleno izolačním dvojsklem, otvíravé dovnitř, členící příčky nalepeny na skle, povrchová úprava voskoolejem, Kování - dtto Šrotovník, s povrchem „surová mosaz“, háčky a očka – barva kovářská (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	43,000	21 500,00	924 500,00
42	M	611002	Odkaz W2: okno dřevěné velikosti 1170 x 1580 mm, složené z okna vnějšího a vnitřního, materiál MODŘÍN, Vnější okno s jednoduchým zasklením, ven otvíravé, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlů, okno bude vybaveno nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou opatřenou nátěrem v odstínu RAL , povrchová úprava rámu i křídel bude lazurovacím nátěrem , Vnitřní okno zaskleno izolačním dvojsklem, otvíravé dovnitř, členící příčky nalepeny na skle, povrchová úprava voskoolejem, Kování - dtto Šrotovník, s povrchem „surová mosaz“, háčky a očka – barva kovářská (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	1,000	18 000,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	611003	Odkaz W3: okno dřevěné velikosti 1100 x 1220 mm, složené z okna vnějšího a vnitřního, materiál MODŘÍN, Vnější okno s jednoduchým zasklením, ven otvíravé, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlí, okno bude vybaveno nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou opatřenou nátěrem v odstínu RAL , povrchová úprava rámu i křídel bude lazurovacím nátěrem , Vnitřní okno zaskleno izolačním dvojsklem, otvíravé dovnitř, členící příčky nalepeny na skle, povrchová úprava voskoolejem, Kování - dtto Šrotovník, s povrchem „surová mosaz“, háčky a očka – barva kovářská (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů)	kus	2,000	13 500,00	27 000,00
44	M	611004	Odkaz W4: okno dřevěné velikosti 1190 x 1430 mm, složené z okna vnějšího a vnitřního, materiál MODŘÍN, Vnější okno s jednoduchým zasklením, ven otvíravé, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlí, okno bude vybaveno nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou opatřenou nátěrem v odstínu RAL , povrchová úprava rámu i křídel bude lazurovacím nátěrem , Vnitřní okno zaskleno izolačním dvojsklem, otvíravé dovnitř, členící příčky nalepeny na skle, povrchová úprava voskoolejem, Kování - dtto Šrotovník, s povrchem „surová mosaz“, háčky a očka – barva kovářská (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	9,000	16 000,00	144 000,00
45	M	611005	Odkaz W5: okno dřevěné velikosti 1360 x 990 mm, složené z okna vnějšího a vnitřního, materiál MODŘÍN, Vnější okno s jednoduchým zasklením, ven otvíravé, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlí, okno bude vybaveno nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou opatřenou nátěrem v odstínu RAL , povrchová úprava rámu i křídel bude lazurovacím nátěrem , Vnitřní okno zaskleno izolačním dvojsklem, otvíravé dovnitř, členící příčky nalepeny na skle, povrchová úprava voskoolejem, Kování - dtto Šrotovník, s povrchem „surová mosaz“, háčky a očka – barva kovářská (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
46	M	611006	Odkaz W6: okno dřevěné velikosti 1020 x 1700 mm, složené z okna vnějšího a vnitřního, materiál MODŘÍN, Vnější okno s jednoduchým zasklením, ven otvíravé, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlí, okno bude vybaveno nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou opatřenou nátěrem v odstínu RAL , povrchová úprava rámu i křídel bude lazurovacím nátěrem , Vnitřní okno zaskleno izolačním dvojsklem, otvíravé dovnitř, členící příčky nalepeny na skle, povrchová úprava voskoolejem, Kování - dtto Šrotovník, s povrchem „surová mosaz“, háčky a očka – barva kovářská (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	2,000	25 200,00	50 400,00
47	M	611007	Odkaz W7: okno dřevěné zakončené obloukem, velikost otvoru: šířka stávajícího otvoru 1600mm/výška vrcholu klenby 2940mm, složené z okna vnějšího a vnitřního, materiál MODŘÍN, jedná se o okna dvoukřídlá + pevný obloukový nadsvětlík, Vnější okno s jednoduchým zasklením, ven otvíravé, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlí, okno bude vybaveno nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou opatřenou nátěrem v odstínu RAL , povrchová úprava rámu i křídel bude lazurovacím nátěrem , Vnitřní okno zaskleno izolačním dvojsklem, otvíravé dovnitř, členící příčky nalepeny na skle, povrchová úprava voskoolejem, Kování - dtto Šrotovník, s povrchem „surová mosaz“, háčky a očka – barva kovářská (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	1,000	47 000,00	47 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	6117351	Odkaz D1: Dveře vchodové dřevěné otevíravé do dřevěné zárubně vel. 80 x 197 cm, zjednodušená historizující profilace nové nátěry dtto barevnost ostatních dveří (tmavě hnědá) historizující kování klika x klika (kovaná klika) cylindrická vložka s bezpečnostním zámkem (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	1,000	15 200,00	15 200,00
49	M	6117352	Odkaz D2: Dveře vchodové dřevěné otevíravé do dřevěné zárubně zasklené vel. 85 x 204 cm, zjednodušená historizující profilace nové nátěry dtto barevnost ostatních dveří (tmavě hnědá) historizující kování klika x klika (kovaná klika) cylindrická vložka s bezpečnostním zámkem (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	1,000	16 200,00	16 200,00
50	M	6117353	Odkaz D3: Dveře vchodové dřevěné otevíravé do dřevěné zárubně zasklené vel. 80 x 197 cm, zjednodušená historizující profilace, nové nátěry dtto barevnost ostatních dveří (tmavě hnědá) historizující kování klika x klika (kovaná klika) cylindrická vložka s bezpečnostním zámkem (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	1,000	14 950,00	14 950,00
51	M	6117354	Odkaz D4: Dveře vchodové dřevěné otevíravé dvoukřídlové do dřevěné zárubně, zasklené vel. 137 x 251 cm, zjednodušená historizující profilace nové nátěry dtto barevnost ostatních dveří (tmavě hnědá) historizující kování klika x klika (kovaná klika) cylindrická vložka s bezpečnostním zámkem, jednoduché sklo vnějších křídel zaskleno do pevných členících příčlípí, dveře budou vybaveny nad každým křídlem nerezovou plechovou okapničkou (podrobný popis dle tabulky výplně otvorů D.1.1.14)	kus	1,000	33 000,00	33 000,00
52	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	59,000	420,00	24 780,00
	VV		"dřevěný parapet				
	VV		1,70*43+1,60*1+1,50*2+1,70*9+1,77*1+1,05*2+2,20		99,070		
	VV		"kusů" 43+1+2+9+1+2+1		59,000		
53	M	607941020	deska parapetní dřevěná šířky 25 cm (popis dle tabulky výplně otvorů a řezu novým oknem)	m	99,070	490,00	48 544,30
	VV		"dřevěný parapet				
	VV		1,70*43+1,60*1+1,50*2+1,70*9+1,77*1+1,05*2+2,20		99,070		
54	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 438 933,000	0,02	23 022,93
D 767 Konstrukce zámečnické							42 124,89
55	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	73,144	153,00	11 191,03
	VV		"mříže				
	VV		"1.NP.				
	VV		1,18*1,87*12		26,479		
	VV		1,17*1,58*1		1,849		
	VV		1,10*1,25*2		2,750		
	VV		1,08*1,30*7		9,828		
	VV		1,36*0,99		1,346		
	VV		Mezisoučet		42,252		
	VV		"2.NP				
	VV		"kovové pletivo				
	VV		1,18*1,87*14		30,892		
	VV		Mezisoučet		30,892		
	VV		Součet		73,144		
56	K	767662110	Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním	m2	6,564	312,00	2 047,97
	VV		"1.NP."				
	VV		1,17*1,87*3		6,564		
57	M	749001	mříže kované vel. 1170 x 1870 mm prvky z čtvercové oceli 20 x 20 mm s kovanými dírami, svisle z tyčoviny průměr 16 mm, kotvené do zdínavopvrchová úprava kovářská barva s obsahem antikoročních pigmentů	kus	3,000	9 500,00	28 500,00
58	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	38 589,000	0,01	385,89
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							72 543,22
59	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	837,061	35,00	29 297,14
	VV		"stěny po obvodě budovy s provedenou opravou				
	VV		"1.NP.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV (5,74+6,35+2,7+2,5+4,5+2,1+6,3+9,8+3,5*2+3,8)*3,00		152,370		
			VV (5,3+7,2+3,3+13,0+16,5+10,0+2,97+8,41)*3,00		200,040		
			VV Mezisoučet		352,410		
			VV "2.NP				
			VV (6,3+5,4+4,71+3,15+6,6+10,3+3,3+4,21+4,38)*3,57		172,610		
			VV (5,20+3,80+3,73+3,39+5,2+5,9+13,5+13,7+6,5)*3,57		217,484		
			VV Mezisoučet		390,094		
			VV "ostění uvnitř místností				
			VV (1,70+2,93*2)*0,225*43		73,143		
			VV (1,65+2,71)*0,225*1		0,981		
			VV (1,60+2,26*2)*0,225*2		2,754		
			VV (1,55+2,26*2)*0,225*9		12,292		
			VV (1,36+0,99*2)*0,225		0,752		
			VV (1,50+2,53*2)*0,225*2		2,952		
			VV (1,60+2,94*2)*0,225		1,683		
			VV Mezisoučet		94,557		
			VV Součet		837,061		
60	K	784311011	Malby ze suchých směsí (práškových) dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	961,024	45,00	43 246,08
			VV "stěny po obvodě budovy s provedenou opravou				
			VV "1.NP.				
			VV (5,74+6,35+2,7+2,5+4,5+2,1+6,3+9,8+3,5*2+3,8)*3,00		152,370		
			VV (5,3+7,2+3,3+13,0+16,5+10,0+2,97+8,41)*3,00		200,040		
			VV Mezisoučet		352,410		
			VV "2.NP				
			VV (6,3+5,4+4,71+3,15+6,6+10,3+3,3+4,21+4,38)*3,57		172,610		
			VV (5,20+3,80+3,73+3,39+5,2+5,9+13,5+13,7+6,5)*3,57		217,484		
			VV Mezisoučet		390,094		
			VV "mezi nová křídla				
			VV (1,17+1,82*2)*0,45*43		93,074		
			VV (1,17+1,58*2)*0,45*1		1,949		
			VV (1,10+1,22*2)*0,45*2		3,186		
			VV (1,19+1,43*2)*0,45*9		16,403		
			VV (1,36+0,99*2)*0,45*1		1,503		
			VV (1,58+1,70*2)*0,45*2		4,482		
			VV (1,60+2,94*2)*0,45*1		3,366		
			VV Mezisoučet		123,963		
			VV "ostění uvnitř místností				
			VV (1,70+2,93*2)*0,225*43		73,143		
			VV (1,65+2,71)*0,225*1		0,981		
			VV (1,60+2,26*2)*0,225*2		2,754		
			VV (1,55+2,26*2)*0,225*9		12,292		
			VV (1,36+0,99*2)*0,225		0,752		
			VV (1,50+2,53*2)*0,225*2		2,952		
			VV (1,60+2,94*2)*0,225		1,683		
			VV Mezisoučet		94,557		
			VV Součet		961,024		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				27 383,43
61	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	123,963	17,10	2 119,77
			VV "mezi nová křídla				
			VV (1,17+1,82*2)*0,45*43		93,074		
			VV (1,17+1,58*2)*0,45*1		1,949		
			VV (1,10+1,22*2)*0,45*2		3,186		
			VV (1,19+1,43*2)*0,45*9		16,403		
			VV (1,36+0,99*2)*0,45*1		1,503		
			VV (1,58+1,70*2)*0,45*2		4,482		
			VV (1,60+2,94*2)*0,45*1		3,366		
			VV Součet		123,963		
62	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	123,963	43,80	5 429,58
63	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	123,963	160,00	19 834,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt:

01 - ENERGETICKÉ ÚPRAVY OBJEKTU

Soupis:

01.2 - Zateplení stropu nad 2.NP

KSO:

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel:

Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

IČ:

26876574

DIČ:

CZ 26876574

Projektant:

ing. arch.Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Katerinec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

722 551,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	722 551,08	21,00%	151 735,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

874 286,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt:

01 - ENERGETICKÉ ÚPRAVY OBJEKTU

Soupis:

01.2 - Zateplení stropu nad 2.NP

Místo:

parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

Datum:

27. 10. 2020

Zadavatel:

Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

Projektant:

ing. arch.Petr
Mlýnek

Uchazeč:

Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel:

Katerinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

722 551,08

HSV - Práce a dodávky HSV

105 242,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

57 814,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 830,04

998 - Přesun hmot

8 597,85

PSV - Práce a dodávky PSV

617 308,59

713 - Izolace tepelné

432 650,90

762 - Konstrukce tesařské

184 657,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt:

01 - ENERGETICKÉ ÚPRAVY OBJEKTU

Soupis:

01.2 - Zateplení stropu nad 2.NP

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

Projektant: ing. arch.Petr

Uchazeč: Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel: Mlýnek
Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

722 551,08

D HSV Práce a dodávky HSV 105 242,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 814,60

1	K	635111421	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m2	m3	10,648	1 390,00	14 800,72
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV	"pod dlažbou	
VV	(38,00+26,50)*0,90*0,05	2,903
VV	(32,30+21,50)*0,90*0,05	2,421
VV	Mezisoučet	5,324
VV	"jílu	
VV	(38,00+26,50)*0,90*0,05	2,903
VV	(32,30+21,50)*0,90*0,05	2,421
VV	Součet	10,648

2	K	636211421R01	Doplnění dlažby z cihel pálených , kladených na sucho plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 naplocho s použitím původních cihel a původního podkladu	m2	106,470	404,00	43 013,88
---	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

VV	"pod dlažbou	
VV	(38,00+26,50)*0,90	58,050
VV	(32,30+21,50)*0,90	48,420
VV	Součet	106,470

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 830,04

3	K	952902611R01	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch a svedením potrubí do kontejnerů Speciální stavební vysavač 4,4 kW množství přefiltrovaného vzduchu	m2	810,996	25,00	20 274,90
---	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------

VV	"část nad sýpkou	
VV	"před položením tepelné izolace na podlahu	
VV	(11,70+11,30)/2*(14,0+14,40)/2	163,300
VV	"při provádění zateplení z celulózových vláken	
VV	(29,80+29,50)/2*10,25	303,913
VV	30,13*(11,32+11,50)/2	343,783
VV	Součet	810,996

4	K	952903001R01	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy, při použití ochranných prostředků dle dané hygienické normy	m2	533,596	14,60	7 790,50
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

VV	"část na sýpkou	
VV	"před položením tepelné izolace na podlahu	
VV	(11,70+11,30)/2*(14,0+14,40)/2	163,300
VV	(10,29+0,45*2)*7,00	78,330
VV	"při provádění zateplení z celulózových vláken	
VV	(29,80+29,50)/2*10,25	303,913
VV	30,13*(11,32+11,50)/2	343,783
VV	Mezisoučet	889,326
VV	"10% z plochy	
VV	889,326*0,60	533,596

5	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	106,470	49,40	5 259,62
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV	"pro foukanou izolaci	
VV	(38,00+26,50)*0,90	58,050
VV	(32,30+21,50)*0,90	48,420
VV	Součet	106,470

6	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	10,648	517,00	5 505,02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV	"pod dlažbou	
VV	(38,00+26,50)*0,90*0,05	2,903
VV	(32,30+21,50)*0,90*0,05	2,421
VV	Mezisoučet	5,324

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"jílů				
VV			(38,00+26,50)*0,90*0,05		2,903		
VV			(32,30+21,50)*0,90*0,05		2,421		
VV			Mezisoučet		5,324		
VV			Součet		10,648		
D	998		Přesun hmot				8 597,85
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	31,379	274,00	8 597,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				617 308,59
D	713		Izolace tepelné				432 650,90
8	K	713114125	Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z celulózových vláken do dutiny, tloušťky vrstvy přes 300 do 350 mm (46 kg/m3)	m3	226,694	1 600,00	362 710,40
VV			"při provádění zateplení z celulózových vláken				
VV			(29,80+29,50)/2*10,25		303,913		
VV			30,13*(11,32+11,50)/2		343,783		
VV			Mezisoučet		647,696		
VV			647,696*0,35		226,694		
9	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	163,300	21,90	3 576,27
VV			"část na sýpku				
VV			"před položením tepelné izolace na podlahu				
VV			(11,70+11,30)/2*(14,0+14,40)/2		163,300		
10	M	63152099	pás tepelné izolační z minerální vaty univerzální $\lambda=0,033-0,037$, tl 100mm	m2	163,300	119,00	19 432,70
VV			"část na sýpku				
VV			"před položením tepelné izolace na podlahu				
VV			(11,70+11,30)/2*(14,0+14,40)/2		163,300		
11	M	63152100	pás tepelné izolační z minerální vaty univerzální $\lambda=0,033-0,037$ tl 120mm	m2	163,300	150,00	24 495,00
12	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplčky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	163,300	33,80	5 519,54
VV			"část na sýpku				
VV			"před položením tepelné izolace na podlahu				
VV			(11,70+11,30)/2*(14,0+14,40)/2		163,300		
13	M	63150818	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplčkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	187,795	49,40	9 277,07
VV			"část na sýpku				
VV			"před položením tepelné izolace na podlahu				
VV			(11,70+11,30)/2*(14,0+14,40)/2*1,15		187,795		
14	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	381 996,000	0,02	7 639,92
D	762		Konstrukce tesařské				184 657,69
15	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	8,871	879,00	7 797,61
VV			0,902+0,371		1,273		
VV			(70,98+232,933)*0,025		7,598		
VV			Součet		8,871		
16	K	762351914R01	Montáž udržovací lávky z dřevěné konstrukce, 2x trámký 100/120 mm na sebou + záklop z prken tl, 25 mm jednostranné zábradlí ze sloupků 60x 60 mm kotveno k dřevěným nosníkům a dřevěné madlo 60 x 60 mm kotveno do sloupků	m	15,000	660,00	9 900,00
VV			"nad izolací z minerální vaty				
VV			10,0+5,0		15,000		
17	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,902	6 660,00	6 007,32
VV			15,00*4*0,10*0,12*1,10		0,792		
VV			(15,00+1,165*11)*0,06*0,06*1,10		0,110		
VV			Součet		0,902		
18	M	60511064	řezivo jehličnaté středové omítané	m3	0,371	4 700,00	1 743,70
VV			15,00*0,90*0,025*1,10		0,371		
19	K	762811924	Záklop stropů vyřezání částí záklopu nebo podbíjení z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 4,00 m2	m	106,470	99,70	10 615,06
VV			"pro foukanou izolaci				
VV			(38,00+26,50)*0,90		58,050		
VV			(32,30+21,50)*0,90		48,420		
VV			Součet		106,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	762812934	Záklop stropů zabednění částí záklopu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m2	106,470	422,00	44 930,34
	VV		"pro foukanou izolaci				
	VV		(38,00+26,50)*0,90		58,050		
	VV		(32,30+21,50)*0,90		48,420		
	VV		Součet		106,470		
21	K	762812935	Záklop stropů zabednění částí záklopu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2	m2	277,399	342,00	94 870,46
	VV		"doplnění záklopu				
	VV		12,0*12,00		144,000		
	VV		889,326*0,15		133,399		
	VV		Součet		277,399		
22	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	175 864,000	0,05	8 793,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt:

08 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel:

Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

IČ:

26876574

DIČ:

CZ 26876574

Projektant:

ing. arch.Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Katerinec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 004,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 004,00	21,00%	5 250,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 254,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt: 08 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

Uchazeč: Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

Datum: 27. 10. 2020

Projektant: ing. arch.Petr Mlýnek

Zpracovatel: Katerinec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 004,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 004,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ENERGETICKÉ ÚSPORY V ZÁMKU JEZDKOVICE - Etapa A - DI Č. 2

Objekt:

08 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: parc.č.1,2a 7/1,K.Ú.Jezdkovice

Datum: 27. 10. 2020

Zadavatel: Obec Jezdkovice, Jezdkovice 32

Projektant: ing. arch.Petr

Uchazeč: Jurčík-stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel: Mlýnek
Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 004,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 004,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	011103000	Příprava zakázky průzkumné práce na stavebním objektu 01 , jednání s investorem	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 4,00

2	K	045103000	Náklady na výběr dodavatele	Kč	1,000	1,00	1,00
3	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - autorský a investorský /stavební) dozor	Kč	1,000	1,00	1,00
4	K	049103500	Spolupráce po dokončení stavby a uvedení stavby do užívání	Kč	1,000	1,00	1,00
5	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy - zabezpečení stavby BOZP	Kč	1,000	1,00	1,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Seznam poddodavatelů		
Veřejná zakázka dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek		
Název:	Energetické úspory v zámku Jezdkovice – ETAPA A	
1.	Název:	STOLARŠTVÍ – Michal Měrka
	Sídlo/místo podnikání:	Liptaň 246, 793 99 Osoblaha
	Tel./fax:	773 065 924
	E-mail:	stolarstvi.merka@seznam.cz
	IČ:	06939121
	DIČ:	CZ8509075366
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Michal Měrka
	Kontaktní osoba:	Michal Měrka
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Výměna oken
	% podíl na plnění VZ:	42%
2.	Název:	Unicont Opava s. r. o.
	Sídlo/místo podnikání:	Hradecká 646/4, Opava 746 01
	Tel./fax:	553 610 711
	E-mail:	info@unicont.cz
	IČ:	65142756
	DIČ:	CZ65142756
	Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Ing. Vladimír Peringer
	Kontaktní osoba:	Ing. Vladimír Peringer
	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli:	Stavební práce
	% podíl na plnění VZ:	10%

V souladu s požadavkem zadavatele uvádím seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky.

V Horním Benešově dne

.....
Ing. František Jurčík
Jednatel společnosti